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CORPORACION DE RADIO Y TELEVISION ESPANOLA, S.A.

INFORME ADJUDICACION EXPEDIENTE

EXPTE. 2009/10162

PARTIDA EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S

TECNICA ECONOMICA

CRITERIOS VALORACION CONCURSO

PUNTUACION
OBTENIDA

IMPORTE
LICITACION

CONTRATO

IMPORTE
ADJUDICACION

FECHA
ADJUDICACION

"SISTEMA DE EMISION PARA EL ESTUDIO A-4 DE TORRESPANA"

P.U. TELEFONICA SERVICIOS AUDIOVISUALES 60,00 40,00

0,00

100,00

180.000,00

179.998,52

25/11/2009




