

## INFORME ADJUDICACIÓN EXPEDIENTE EXPTE. 2009/10162

PARTIDA	EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S	CRITERIOS VALORACIÓN CONCURSO			BUNITUR OLÓN	CONTRATO		
		TÉCNICA	ECONÓMICA	OTROS	PUNTUACIÓN OBTENIDA	IMPORTE LICITACIÓN	IMPORTE ADJUDICACIÓN	FECHA ADJUDICACIÓN
"SISTEI	MA DE EMISIÓN PARA EL ESTUDIO A-4 DE TORRESPAI	ÑA"						

"SISTEMA DE EMISIÓN PARA EL ESTUDIO A-4 DE TORRESPAÑA"										
P.U.	TELEFÓNICA SERVICIOS AUDIOVISUALES	60,00	40,00	0,00	100,00	180.000,00	179.998,52	25/11/2009		